

# Tort na imieniny gminy już się piecze

● Gmina Chełmec będzie świętowała imieniny już w najbliższą niedzielę przy Aqua Centrum

● Będą zabawy dla dzieci i warsztaty pieczenia chleba, atrakcją wieczoru ma być zespół Baciary

## Chełmec

Sylwia Klimczak

sylwia.klimczak@gk.pl

W najbliższą niedzielę na placu przy Aqua Centrum w Chełmcu odbędzie się coroczna impreza, Imieniny Gminy Chełmec.

- Zapraszamy wszystkich do udziału w świetnej zabawie, którą przygotowujemy - zachęca Bernard Stawiarski, wójt gminy Chełmec.

### Najpierw do kościoła

Obchody imienin rozpocznie uroczysta msza święta w kościele pod wezwaniem Św. Krzyża w Nowym Sączu w intencji wszystkich mieszkańców gminy. Na mszę warto przyjechać samochodem lub motocyklem, bo tego dnia z okazji wspomnienia św. Krzysztofa będzie tradycyjne święcenie pojazdów.

Po niedzielnym obiedzie, o godz. 15 zacznie się zabawa na placu przy basenie. Najpierw na scenę wyjdzie Regionalny Ze-

spół Pieśni i Tańca „Piątkowioki” następnie będzie można podziwiać gimnastyczne umiejętności dzieci z „UKS Champion”. Występy będą przeplatane konkursami o tematyce ekologicznej dla dzieci i dla dorosłych.

Kabaret „Wpadnij do Kopydłowa” wystąpi tuż po godz. 16.30. Komendant kabaretowego O.S.P. w Kopydłowie zapowiada, że publiczność dowie się czy potrafi zaradzić na miłosne rozterki. Czy zaakceptuje pomysł Firkowej na lifting? Czy Jurczyński znajdzie wreszcie swoją drugą połowę? I wreszcie czy Bemol potrafi przekonać do siebie Stefkę, palącą się do miłosnych uniesień...

Po występie kabaretu na uczestników imprezy będzie czekała słodka niespodzianka.

- Zamówiliśmy wielki imienny tort. Pewnie już się piecze - mówi Bernard Stawiarski.

### Potem góralskie tańce

Gwiazdą wieczoru będzie Zespół Baciary. Góralska kapela wystąpi przed publicznością



► Na Imieninach gminy Chełmec nie zabraknie tortu. - Pozostaje liczyć na to, że pogoda będzie dla nas łaskawa - mówi Bernard Stawiarski. Zachęca do udziału w zabawie całe rodziny. Nie zabraknie

o godz. 19. Zaprezentują swoje największe hity takie jak: „Żyje się raz”, „Tylko pokochaj mnie” czy „Siedem czerwonych róż”.

Prócz estradowych atrakcji, będą dmuchane zjeżdżalnie dla dzieci. Dla wszystkich zaś, specjały przygotowa-

ne przez koła gospodyń wiejskich. Będzie się też można nauczyć tradycyjnego wypieku chleba.

### Wójt chwali się gminą

Na czas trwania imprezy wyznaczono trzy parkingi: jeden przy Urzędzie Gminy, drugi przy Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika i trzeci przy ul. Magazynowej.

- Zachęcamy do udziału w imprezie nie tylko mieszkańców naszej gminy, miejsca wystarczą dla wszystkich - mówi wójt Chełmca. Przy okazji Stawiarski chce się pochwalić dokonaniem.

- Podczas wizyty w Chełmcu zachęcam do spaceru. Mamy tu wiele miejsc pozwalających na aktywny wypoczynek. Choćby basen, rolnikowisko, czy miasteczko rowerowe - zachęca wójt i zapewnia, że na tym nie poprzestanie. W planach ma rozbudowę kompleksu rekreacyjnego

- Tam gdzie w niedzielę będziemy się bawić, powstanie budynek z salą kinową, zapleczem gastronomicznym i z obserwatorium astronomicznym - wylicza Stawiarski. ●

©©